
五监区厂房二、三层车间主电缆安装工程（项目编号：GZSW24201GJ4272）
竞价公告

发布人：广州顺为招标采购有限公司  发布时间： 2025-01-02

  广州顺为招标采购有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东省
广裕集团江门吉安实业有限公司（以下简称“采购人”）的委托就五监
区厂房二、三层车间主电缆安装工程（项目编号：GZSW24201GJ4272）进
行网上竞价采购，现邀请合格供应商进行网上报价。有关事项如下：

一、竞价需求
1、竞价内容：五监区厂房二、三层车间主电缆安装工程。
2、项目预算：本项目工程费用为（含税）410153.35元，其中：税前绿
色施工安全防护措施费（不含税）4828.58元，暂列金额（不含税）
33646.27元。
3、项目计划工期：合同签订后，自开工令签发之日起20日历天内完成。
4、施工地点：广东省江门监狱监管区（采购人指定地点）。

二、合格竞价供应商条件
1、供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；
2、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信
被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录
名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失
信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构
于投标截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）
及中国政府采购网（http：//www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相
关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。
3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同成交供应
商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。
4、供应商须具备有效的电力工程施工总承包三级（含三级）以上资质或
输变电工程专业承包三级（含三级）以上资质，且资质证书应在有效期
限范围内（或根据《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理
制度改革方案的通知》（建市〔2020〕94号）规定换发新证的电力工程
施工总承包乙级（或以上）资质或输变电工程专业承包乙级（或以上）
资质）。（报价时，提供证书复印件并加盖公章）
5、供应商应具备有效的《承装（修、试）电力设施许可证》,其中许可
类别和等级应同时满足：承装类五级（或以上）资质；（报价时，提供
证书复印件并加盖公章）
6、供应商须具有有效的行政主管部门颁发的《安全生产许可证》；（报
价时，提供证书复印件并加盖公章）
7、拟派项目经理具有机电工程专业二级（含二级）以上注册建造师执业
证书，同时具备有效安全生产考核合格证明（B类，安全生产考核合格证
书或“建筑施工企业管理人员安全生产考核信息系统”考核合格信息打
印页），执业单位为供应商，且未担任其他在施（包括已中标未开工、
已建成未竣工）建设工程项目的项目经理；（报价时，提供证书复印件
并加盖公章）
【注：①、建造师的专业及等级标准按《注册建造师执业管理办法（试
行）》及《注册建造师执业工程规模标准（试行）》；根据广东省住建
厅《关于明确二级建造师注册执业有关问题的通知》（粤建市函
〔2023〕469号），二级建造师应在考试取得执业资格的省、自治区、直
辖市申请注册，二级注册建造师可随注册企业在全国范围内执业。 注册
建造师不得同时担任两个及以上建设工程施工项目负责人。供应商承诺

采购方式

竞价

报名截止时间

2025-01-07 17:30:00

投标（报价）截止时间

2025-01-08 12:00:00

在线报名

 

请输入您要搜索的内容

2025年01月03日 星期五

首页 公司简介 采购公告 结果公示公告 澄清与修改 需求调研 政策法规 常用文件 电子化采购平台

 快速登录

2025/1/3 09:28 广州顺为招标采购有限公司

www.gzswbc.com/enquiry/20250102/1059517598279925760.html 1/2

http://183.6.117.188:8888/ebidding/sale/TendererRegistration/queryTendererSignup.htm
http://183.6.117.188:8888/ebidding/login


的项目负责人在建工程项目情况与本项目报价截止日当天采购代理机构
通过相关公开数据信息网站查询结果不一致的，以采购代理机构网上查
询结果为准。
②、根据《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册
证书的通知》、《广东省建设信息中心关于启用新版“广东省建设执业
资格注册管理信息系统”的通知》，注册建造师打印电子证书后，应在
个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像笔迹不一致的，该
电子证书无效】。
8、拟派专职安全生产管理人员须具备有效安全生产考核合格证明（C
类，安全生产考核合格证书或“建筑施工企业管理人员安全生产考核信
息系统”考核合格信息打印页），且不少于 1 人。项目负责人和安全员
不为同一人。（报价时，提供证书复印件并加盖公章）
9、供应商与其拟派往本项目管理机构的所有人员之间必须具备合法、唯
一的劳动聘用关系。拟派人员中具备注册执业资格的，其注册单位须与
投标人保持一致。
10、本项目不接受联合体竞标，成交供应商不得分包或转包。

三、竞价方式和竞价时间
1.竞价方式：竞价采用网上报价方式进行，报价不统一安排场所，竞价
供应商自行登录竞价系统进行报价。
2.报名时间及报名方式：即日起至2025年01月07日17:30:00止，竞价供
应商登录“广州顺为招标采购有限公司网”（http://www.gzswbc.com）
首页“电子采购平台”栏目登录系统页面进行注册，并用注册时设定的
用户名和密码进入电子采购平台系统进行报名及下载竞价文件。（供应
商操作指南可在广州顺为招标采购有限公司网上下载）
3.竞价供应商报名时须上传以下报名资料（须加盖公章，请严格按照要
求提供报名资料，否则将视作不符合资格要求）：①报价承诺函（格式
详见竞价文件第五部分）；②营业执照扫描件；③法定代表人/负责人资
格证明书及授权委托书（格式详见竞价文件第五部分）；④竞价保证金
支付凭证及退保证金说明。
4.竞价时间：2025年01月08日9:00:00至2025年01月08日12:00:00 。

四、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式
1、采购人联系方式
采购人名称：广东省广裕集团江门吉安实业有限公司
采购人地址：广东省鹤山市宅梧镇营顶
采购人联系人：嵇警官
联系电话：0750-8638839
2、采购代理机构名称、地址和联系方式
采 购 代 理 机 构 名 称 ： 广 州 顺 为 招 标 采 购 有 限 公 司 （ 网 址 ：
www.gzswbc.com）
采购代理机构地点：广州市环市中路205号恒生大厦B座501室
采购代理机构联系人：李小姐
采购代理机构联系电话：020-83592216
采购代理机构传真：020-83595411

五、采购项目联系人姓名和电话
采购项目联系人姓名：李小姐
采购项目联系人电话：020-83592216-831
 

广州顺为招标采购有限公司

2025年01月02日

关于我们

 （挂网稿）五监区厂房二、三层车间主电缆安装工程（项目编号：GZSW24201GJ4272）.doc附件:

 工程量清单和图纸.rar附件:

工作时间：8:30-12:00、14:30-17:30（不含节假日） 地址：广州市环市中路205号恒生大厦B座501室
Copyright © 2022 广州顺为电子交易平台 　版权所有 粤ICP备08104266号-1 联系电话：020－83592216

2025/1/3 09:28 广州顺为招标采购有限公司

www.gzswbc.com/enquiry/20250102/1059517598279925760.html 2/2

http://www.gzswbc.com/
http://www.gzswbc.com/companyInfo/index.html
http://183.6.117.188:8888/ebidding/DownloadServlet?id=802cd1d3-2942-4933-811c-57b32e345ce8
http://183.6.117.188:8888/ebidding/DownloadServlet?id=d978bce4-6f36-43f5-b6d2-6060ac1cfd9b
http://beian.miit.gov.cn/

